

212 179 ✓

8169

Vydávateľ: Homola s.r.o., Dihe diely I/18 41 04 Bratislava Prevádzka: Rampova 4 040 01 Kosice Prevádzka: Rampova 4		FAKTÚRA ČÍSLO: 41120276	
		Dátum vyhotovenia dokl:	30.03.2012
		Dátum dodania tovaru/služby	30.03.2012
		Dátum splatnosti:	13.04.2012
Zapísané: OR Okr.sudu BA I., odd.sro, vložka c. 2936/B IČO : 31325921 IČ DPH : SK2020345041 DIČ : 2020345041		Odberateľ: 17597	Tel : Fax :
Tel : 055/6323582 Fax : 055/6323583 E-mail: kosice@homola.sk		AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o. Hlavná 480 076 64 ZEMPLÍNSKA TEPLICA	
Forma úhrady: PREV.PRÍK.		AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o. Zemplínska Teplica 5.06.2012	
Dod. a plat. podm. s daňou		IČO : 36204447 IČ DPH: SK2020032003 DIČ : 2020032003	
Číslo objednávky : DL 30.3.2012 Číslo dod.listu : 81120160			
Variabilný symbol: 41120276	Konšt. symbol: 0308		
Banka : Ľudová banka a.s. Košice	Číslo účtu: 4350013109/3100	Mena Swift:	IBAN:
Miesto určenia : IČO : 36204447 IČ pre DPH: SK2020032003 DIČ : 2020032003		AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o. Hlavná 480 076 64 ZEMPLÍNSKA TEPLICA	
Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma DPH %

Na základe DL z 30.3.2012 Vám fakturujeme:

SW 65434002 klieste	4.00ks	15.80 EUR	63.20	20.00
SW 65454002 klieste	4.00ks	17.00 EUR	68.00	20.00
SW 65444021 klieste	4.00ks	17.50 EUR	70.00	20.00
SW 65464021 klieste na poi.	4.00ks	19.10 EUR	76.40	20.00
Force cvikacky	4.00ks	17.39 EUR	69.56	20.00
SW 96838116 srobovak	2.00ks	66.70 EUR	133.40	20.00
SW 10960 500g kladivo	4.00ks	16.10 EUR	64.40	20.00
SW 10960/1000g kladivo	4.00ks	26.10 EUR	104.40	20.00
Force kombinacky	4.00ks	15.08 EUR	60.32	20.00
SW 10765/9 sada imbus.kluco	4.00ks	12.30 EUR	49.20	20.00
SW 10765 12 imbusovy kluc	4.00ks	5.80 EUR	23.20	20.00
SW 10765 4 imbusovy kluc	4.00ks	9.25 EUR	37.00	20.00
SW 10765 17 imbusovy kluc	4.00ks	16.00 EUR	64.00	20.00
SW 10765 19 imbusovy kluc	4.00ks	22.20 EUR	88.80	20.00
SW 102/150 sekac	4.00ks	9.90 EUR	39.60	20.00
SW 112 sekac	4.00ks	17.50 EUR	70.00	20.00
SW 721/30 momentovy kluc	1.00ks	313.00 EUR	313.00	20.00
Overenie MK do 500Nm	1.00x	63.00 EUR	63.00	20.00
Č.certifikátu:9010.8012-058 Výr.č.:612047525	Názov.zar.: SW 721/30			
SW 11095/20 sada ventilovyc	2.00ks	9.60 EUR	19.20	20.00
Zlava	15.00		-221.50	EUR
OMCN 132 zirafa zdvihak 1 t	1.00ks	722.00 EUR	722.00	20.00
OMCN 117 4 t rucny zdvihak	1.00ks	517.00 EUR	517.00	20.00
Zlava	10.00		-123.90	EUR
Force sada klucov vidlicovy	4.00ks	48.58 EUR	194.32	20.00
SW 96838116 srobovak	2.00ks	66.70 EUR	133.40	20.00

Prepočítané: Konverzný kurz:30.1260

Informativna suma:

128 730,51SKK

D
311209

Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma	DPH %
JW 6556 1,5 kliešte	4.00ks	67.00 EUR	268.00	20.00
SW 65544250 kliešte	4.00ks	49.20 EUR	196.80	20.00
FORCE sada meracia 9ks	1.00ks	83.00 EUR	83.00	20.00
FORCE 759 kluc ockovy 6x7mm	4.00ks	8.63 EUR	34.52	20.00
FORCE 759 kluc ockovy 8x9mm	4.00ks	9.36 EUR	37.44	20.00
FORCE 759 kluc ockovy 10x11	4.00ks	10.46 EUR	41.84	20.00
FORCE 759 kluc ockovy 12x13	4.00ks	11.65 EUR	46.60	20.00
FORCE 759 kluc ockovy 14x15	4.00ks	13.10 EUR	52.40	20.00
FORCE 759 kluc ockovy 16x17	4.00ks	14.47 EUR	57.88	20.00
FORCE 759 kluc ockovy 18x19	4.00ks	17.46 EUR	69.84	20.00
FORCE 759 klúč očkový 20 x	4.00ks	16.28 EUR	65.12	20.00
FORCE 759 klúč očkový 24 x	4.00ks	15.67 EUR	62.68	20.00
FORCE 759 klúč očkový 30 x	4.00ks	14.22 EUR	56.88	20.00
Zlava	15.00		-210.11 EUR	
Cena bez dane			3560.89 EUR	
	20.00	3560.89 EUR	712.18 EUR	
DPH celkovo			712.18 EUR	
Cena s danou:			4273.07 EUR	

Prajeme Vam vela uspechov a tesime sa na dalsiu spolupracu
 Pripadne reklamacie prosime uplatnovat do 14 dni od obdrzania faktury,
 po tomto termine nebudu akceptovane.
 Pri akceptacii reklamacie prosim vratte original faktury spat.
 Vystavila: M.Sedlakova, tel.: 055/7999161

Homola
 s.r.o. ④
 Dlhé diely 1/18, 841 04 BA
 prev.: Rampová 4, 040 01 KE
 IČ DPH: 2020345041

Kellen